
 

 str. 1/2 

 

 
Dodatečná informace č. 4 k veřejné zakázce malého rozsahu:  

„Studijní literatura pro ESF MU 4" 
 
 
Dotaz: 
 
Vážená paní inženýrko, vážený pane inženýre, 
měl jsem ve čtvrtek a v pátek dovolenou, proto jsem četl dodatečné informace až nyní. Mám 
ještě jeden dotaz k dodatečné informaci č.2 - stejný případ je i publikace Handbook of the 
Economics of Finance Volume 2A (část 14 / položka 16), jejíž vydání je plánováno na říjen 
2012(viz informace na stránkách nakladatele 
http://store.elsevier.com/product.jsp?isbn=9780444535948). Máme ji tedy také považovat za 
vyloučenou ? 
 
Odpověď: 
 
Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku, se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno (dále jen "Zadavatel"), 
Ekonomicko-správní fakulta, Lipová 41a, 602 00 Brno si dovoluje vydat na základě § 49 odst. 3 
zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tyto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky „Studijní literatura pro ESF MU 4“ (C/12/089): 
 
Dodatečná informace č. 4 
 
Zadavatel po zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Studijní literatura pro ESF MU 4“ 
zjistil, že požadovaná publikace Handbook of the Economics of Finance Volume 2A autorů George 
M. Constantinides, Milton Harris, Rene M. Stulz  (ISBN 978-0-444-53594-8), uvedená v příloze 
č. 1 návrhu kupní smlouvy – specifikace předmětu plnění, bude na trhu dostupná až v září 2012. 
 
Vzhledem k financování zakázky z prostředků Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost a blížícímu se ukončení realizace projektů, na které je veřejná zakázka 
„Studijní literatura pro ESF MU 4“ navázána, není možné přistoupit k prodloužení dodací lhůty.  
 
Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl vyloučit publikaci Handbook of the Economics of Finance 
Volume 2A  (ISBN 978-0-444-53594-8) ze seznamu předmětu plnění veřejné zakázky pro část 
14. Všechny doručené nabídky na část 14 předmětu veřejné zakázky obsahující nacenění dotčené 

http://store.elsevier.com/product.jsp?isbn=9780444535948�


 

 str. 2/2 

publikace budou hodnoceny v souladu s podmínkami uvedenými zadávací dokumentací, avšak bez 
uvedené publikace.  
 
V Brně 26. 3. 2012          
 

Tajemník ESF MU 
      Ing. Jan Slezák                
Zpracoval/a: Ing. Michaela Horňáková 

                                                                                                                                 


		2012-03-26T18:29:18+0200
	Jan Slezák




